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제  목 2011년도 제9회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 270,542 336,502,032 270,542 336,502,032

          1. 자치행정과-6152(’11.4.28), 지역경제과-17440(’11.4.20), 주민생활지원과 
-6045(’11.4.21),문화체육과-4933(’11.4.25), 5241(’11.5.2), 청소행정과-7561 
(’11.4.28),보건행정과-3368(’11.5.3),보건지도과-4099(’11.4.25), 4314(’11.4.29), 
4042(’11.4.22)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 270,542천원
       【 일반회계 】-------------------------------- 270,542천원

            ▷ 승용차요일제 추진 지원 ------------------------------ 27,000천원

            ▷ 전통시장 나들이 이벤트 사업 -------------------------- 21,000천원

            ▷ 지역사회서비스 투자사업 지원 --------------------------- 3,000천원

            ▷ 공공도서관 장애인 보존기기 구입 ------------------------- 7,000천원

            ▷ 문고 도서구입비 --------------------------------------- 2,000천원

            ▷ 폐기물중간처리시설 건립공사비 ------------------------- 25,836천원

            ▷ 만성질환 전문인력 교육훈련비 ------------------------------ 44천원

            ▷ 지역복지서비스 혁신사업(정신질환자 토탈케어) ------------ 9,240천원

            ▷ 대사증후군 관리사업 ----------------------------------- 13,500천원

            ▷ 국가 결핵예방사업 지원 -------------------------------- 18,758천원

        □ 제9회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

일반회계(A)
(A=a+b+c) 270,542 316,561,286 270,542 316,561,286

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 270,542 7,249,350 270,542 7,249,350

지방교부세 27,218 27,218
조정교부금 4,066,600 4,066,600
징수교부금
전입금
보조금 270,542 3,155,532 270,542 3,155,532

국고보조금 24,043 500,235 24,043 500,235
시비보조금 246,499 2,655,297 246,499 2,655,297

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세
보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금
시비보조금 0 9,000 0 9,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 9회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 9회 세출예산사업명세서 7부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

3,000,000원

7,000,000원

9,379,000원

경정 750,000원

  4,620,000원

27,000,000원

21,000,000원

경정 32,000,000원

경정 2,234,000,000원

9,379,000원

  4,620,000원

경정 21,000,000원

2011년도 간주예산 9 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 336,502,032 336,231,490 270,542

500 보조금 126,327,090 126,056,548 270,542

510 국고보조금등 62,722,621 62,698,578 24,043

511 국고보조금등 62,722,621 62,698,578 24,043

511-01 국고보조금 60,940,621 60,916,578 24,043

[ 일반회계 ] 60,671,121 60,647,078 24,043

< 주민생활지원과 > 493,765 490,765 3,000

  1)지역사회서비스 투자사업 운영관리 3,000 0 3,000

< 문화체육과 > 136,263 129,263 7,000

  1)공공도서관 장애인 보조기기 구입 7,000 0 7,000

< 보건행정과 > 30,674 21,295 9,379

  1)국가 결핵예방사업 지원 9,379 0 9,379

< 보건지도과 > 732,659 727,995 4,664

  1)만성질환 전문인력 교육․훈력비(FMTP) 750 706 44

  1)지역복지서비스 혁신사업(정신질환자 토탈케어)

 4,620  0  4,620

520 시,도비보조금등 63,604,469 63,357,970 246,499

521 시․도비보조금등 63,604,469 63,357,970 246,499

521-01 시․도비보조금등 63,604,469 63,357,970 246,499

[ 일반회계 ] 56,923,469 56,676,970 246,499

< 자치행정과 > 115,478 88,478 27,000

  1)승용차요일제 추진 지원 27,000 0 27,000

< 지역경제과 > 459,694 438,694 21,000

  1)전통시장 나들이 이벤트 행사비 21,000 0 21,000

< 문화체육과 > 411,767 409,767 2,000

  1)문고 도서구입비 32,000 30,000 2,000

< 청소행정과 > 2,258,640 2,089,640 169,000

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비 2,234,000 2,065,000 169,000

< 보건행정과 > 80,674 71,295 9,379

  1)국가 결핵예방사업 지원 9,379 0 9,379

< 보건지도과 > 1,165,430 1,147,310 18,120

  1)지역복지서비스 혁신사업(정신질환자 토탈케어)

 4,620  0  4,620

  1)대사증후군관리사업 보조 21,000 7,500 13,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,000원*700개

  100,000원*90개

  100,000원*30개

  50원*100,000매

      3,000,000원

      2,100,000원*3개

2011년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 효율적인 동 행정 운영
단위: 쾌적한 주변환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,754,001 23,727,001 27,000

국             10,855 10,855 0

시            461,930 434,930 27,000

구         23,281,216 23,281,216 0

효율적인 동 행정 운영 6,380,167 6,353,167 27,000

국              8,432 8,432 0

시             27,000 0 27,000

구          6,344,735 6,344,735 0

쾌적한 주변환경 조성 581,320 554,320 27,000

시             27,000 0 27,000

구            554,320 554,320 0

승용차 요일제 정착화 52,160 25,160 27,000

시             27,000 0 27,000

구             25,160 25,160 0

201 일반운영비 35,920 18,220 17,700

시             17,700 0 17,700

구             18,220 18,220 0

01 사무관리비 34,324 16,624 17,700

  1)승용차요일제 홍보물 제작 등                17,700                  0           17,700

    2)전자태그                   700                  0              700

시                700 0 700

    2)입간판                 9,000                  0            9,000

시              9,000 0 9,000

    2)X-배너                 3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000

    2)안내문                 5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000

203 업무추진비 6,840 3,840 3,000

시              3,000 0 3,000

구              3,840 3,840 0

03 시책추진업무추진비 6,840 3,840 3,000

  1)승용차요일제 참여 홍보행사 업무추진비
                3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000

405 자산취득비 6,300 0 6,300

시              6,300 0 6,300

01 자산및물품취득비 6,300 0 6,300

  1)승용차요일제 휴대용 리더기 구매
                6,300                  0            6,300

시              6,300 0 6,300
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      21,000,000원

2011년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,103,049 2,082,049 21,000

국            275,000 275,000 0

광            552,000 552,000 0

시            459,694 438,694 21,000

구            816,355 816,355 0

지역경제 활성화 1,800,703 1,779,703 21,000

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            407,800 386,800 21,000

구            590,903 590,903 0

전통시장 활성화 1,370,100 1,349,100 21,000

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            407,800 386,800 21,000

구            160,300 160,300 0

전통시장 경영현대화 사업 42,100 21,100 21,000

시             39,600 18,600 21,000

구              2,500 2,500 0

307 민간이전 40,600 19,600 21,000

시             39,600 18,600 21,000

구              1,000 1,000 0

02 민간경상보조 40,600 19,600 21,000

  1)전통시장 나들이 이벤트 행사 지원(동부골목
    시장)                21,000                  0           21,000

시             21,000 0 21,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  3,000,000원

2011년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 복지서비스 구축
단위: 복지대상자자립지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,062,796 2,059,796 3,000

국            493,765 490,765 3,000

시            254,110 254,110 0

구          1,314,921 1,314,921 0

복지서비스 구축 1,540,877 1,537,877 3,000

국            493,765 490,765 3,000

시            254,110 254,110 0

구            793,002 793,002 0

복지대상자자립지원강화 1,206,701 1,203,701 3,000

국            360,527 357,527 3,000

시            213,952 213,952 0

구            632,222 632,222 0

지역사회서비스 투자사업 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  1)홍보물 제작 및 운영비                 3,000                  0            3,000

국              3,000 0 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

        경정 66,200,000원

  7,000,000원

2011년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 지역문화역량제고
단위: 문화관광 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,053,131 8,044,131 9,000

국            136,263 129,263 7,000

시            411,767 409,767 2,000

구          7,505,101 7,505,101 0

지역문화역량제고 606,511 597,511 9,000

국             24,913 17,913 7,000

시             96,663 94,663 2,000

구            484,935 484,935 0

문화관광 120,220 111,220 9,000

국              7,000 0 7,000

시             32,000 30,000 2,000

구             81,220 81,220 0

문고 활성화 104,200 102,200 2,000

시             32,000 30,000 2,000

구             72,200 72,200 0

307 민간이전 104,200 102,200 2,000

시             32,000 30,000 2,000

구             72,200 72,200 0

02 민간경상보조 104,200 102,200 2,000

  1)문고지원                86,200             84,200            2,000

    2)문고 도서구입비(31개소)
               66,200             64,200            2,000

시             32,000 30,000 2,000

구             34,200 34,200 0

장애인보조기기 확충사업(도서관) 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

05 민간위탁금 7,000 0 7,000

  1)장애인 보조기기 구입비                 7,000                  0            7,000

국              7,000 0 7,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 5,983,155,000원

2011년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 재활용품 및 음식물류폐기물 분리수거 및 감량화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,315,804 25,146,804 169,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,258,640 2,089,640 169,000

구         21,287,164 21,287,164 0

깨끗한 생활환경 조성 16,505,692 16,336,692 169,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,258,640 2,089,640 169,000

구         12,477,052 12,477,052 0

재활용품 및 음식물류폐기물 분리수거 및 감량화 11,744,465 11,575,465 169,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,234,000 2,065,000 169,000

구          7,740,465 7,740,465 0

중랑폐기물 중간처리시설 건립 6,164,378 5,995,378 169,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,234,000 2,065,000 169,000

구          2,160,378 2,160,378 0

401 시설비및부대비 6,162,218 5,993,218 169,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,234,000 2,065,000 169,000

구          2,158,218 2,158,218 0

01 시설비 5,983,155 5,814,155 169,000

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비
            5,983,155          5,814,155          169,000

국          1,716,282 1,716,282 0

시          2,171,328 2,002,328 169,000

구          2,095,545 2,095,545 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      5,308,000원

  9,850,000원

  3,600,000원

2011년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,335,407 7,316,649 18,758

국             30,674 21,295 9,379

시             80,674 71,295 9,379

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 435,351 416,593 18,758

국             30,674 21,295 9,379

시             80,674 71,295 9,379

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 187,990 169,232 18,758

국             30,674 21,295 9,379

시             30,674 21,295 9,379

구            126,642 126,642 0

만성전염병관리 34,968 16,210 18,758

국              9,379 0 9,379

시              9,379 0 9,379

구             16,210 16,210 0

301 일반보상금 5,308 0 5,308

국              2,654 0 2,654

시              2,654 0 2,654

01 사회보장적수혜금 5,308 0 5,308

  1)입원명령자 부양가족 생계비 지원
                5,308                  0            5,308

국              2,654 0 2,654

시              2,654 0 2,654

307 민간이전 25,150 11,700 13,450

국              6,725 0 6,725

시              6,725 0 6,725

구             11,700 11,700 0

01 의료및구료비 25,150 11,700 13,450

  1)병의원 접촉자검진비 지원                 9,850                  0            9,850

국              4,925 0 4,925

시              4,925 0 4,925

  1)입원명령자 입원비                 3,600                  0            3,600

국              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,456,000원*1명

      경정 16,000,000원

  1,000원*3,000개

  100,000원*20회

2011년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진 및 만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,714,117 3,691,333 22,784

국            732,659 727,995 4,664

시          1,165,430 1,147,310 18,120

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,571,003 3,548,219 22,784

국            732,659 727,995 4,664

시          1,165,430 1,147,310 18,120

구          1,672,914 1,672,914 0

건강증진 및 만성질환자관리 642,358 628,814 13,544

국            204,323 204,279 44

시            117,612 104,112 13,500

구            320,423 320,423 0

만성병관리 및 조사감시 FMTP 1,456 1,412 44

국                750 706 44

구                706 706 0

201 일반운영비 1,456 1,412 44

국                750 706 44

구                706 706 0

01 사무관리비 1,456 1,412 44

  1)위탁교육비(만성병FMTP)
                1,456              1,412               44

국                750 706 44

구                706 706 0

대사증후군 관리사업 21,000 7,500 13,500

시             21,000 7,500 13,500

101 인건비 16,000 7,500 8,500

시             16,000 7,500 8,500

04 기간제근로자등보수 16,000 7,500 8,500

  1)대사증후군 관리센터 기간제 인건비
               16,000              7,500            8,500

시             16,000 7,500 8,500

201 일반운영비 3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  1)홍보물 제작 등                 3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  1)대사증후군 관리 강사료                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 983,353 974,113 9,240

국             19,620 15,000 4,620

시            499,872 495,252 4,620

구            463,861 463,861 0
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  9,240,000원

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역복지서비스 혁신사업(정신질환자 토탈케어) 9,240 0 9,240

국              4,620 0 4,620

시              4,620 0 4,620

307 민간이전 9,240 0 9,240

국              4,620 0 4,620

시              4,620 0 4,620

05 민간위탁금 9,240 0 9,240

  1)정신실환자 토탈케어 지원                 9,240                  0            9,240

국              4,620 0 4,620

시              4,620 0 4,620
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